
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  59  DEL 20/04/2017 

 

 

OGGETTO:  Sgravio contributi di bonifica - Ditta “Bizzoca Fedele”. 

IL PRESIDENTE 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 352 del 28 luglio 2016, con la quale è 

stato stabilito, tra l’altro, di riscuotere tramite ruolo in unica rata il contributo di utenza per i 

consumi riguardanti la stagione irrigua 2015; 

Rilevato che: 

 nel corso della stagione irrigua 2015 la ditta “Bizzoca Fedele nato in Barletta il 3 luglio 

1963” ha effettuato un consumo complessivo di acqua di mc 10.212; 

 a causa di una errata individuazione delle superfici aziendali è stato determinato per il 

predetto consumo il contributo di € 1.794,54 anziché quello di € 1.417,23; 

Ritenuto, pertanto, di disporre: 

 il conseguente sgravio dell’importo di € 377,31, pari alla differenza tra l’importo richiesto e 

quanto dovuto (€ 1.794,54 - € 1.417,23); 

 il disaccertamento della somma di € 377,31 sul conto dei residui attivi, contabilizzati sul 

cap. 010111 del titolo I del competente esercizio finanziario; 

Con i poteri di cui all’art. 15, lettera p, del vigente statuto consortile,   

DETERMINA 

per quanto esposto in narrativa, che qui si richiama per formare parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento: 

 di disporre lo sgravio di € 377,31, relativo al contributo di utenza (cod. trib. 668) per l’anno 

di esercizio 2015, iscritto nel ruolo n. 2016/5173 in testa alla ditta “Bizzoca Fedele nato in 

nato in Barletta il 3 luglio 1963" c.f. BZZFDL63L03A669M; 

 di disaccertare la somma di € 377,31 sul conto dei residui attivi, contabilizzati sul cap. 

010111 del titolo I del competente esercizio finanziario. 

Il competente Agente della riscossione provvederà all’esecuzione dello sgravio. 
 

 

 IL SEGRETARIO                                                                IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 

 

 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a 

decorrere dal 21/04/2017.  

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 


